
Rezultatet e Provimit nga lënda "Marketingu Bankar II " 

    Master FEK 
 

05.05.2019 

Nr Emri 

Poenat e fituar 
nga gjithsejt 60 
poena ne provim Nota 

1 Burim Maliqi 42 8 

2 Donjeta Blakaj 39 7 

3 Edisone Hoti 38 7 

4 Edona Rexha 37 7 

5 Elona Rexha 38 7 

6 Florentina Dauti 18 5 

7 Gentiana Aliu 4 5 

8 Marigona Shabani 37 7 

9 Remzie Hoda 30 6 

10 Taibe Shala 30 6 

Vërejtje: Nota fitohet nga: Provimi- 70% max, Punimi 1 max 30%, dhe aktivitete 

shtesë 

    Ka mundesi qe ndonjerit mos ti eshte shenuar % e sakte nga punimi, 

Nota konfirmohet me daten 13.05.2019 ora 17,00  ose me e-maili 

 


